ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 3

EDITAL Nº 036/2023 de 24 de março de 2023.

Divulga e Homologa o Resultado Final da Prova Objetiva para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Auxiliar de

Professor.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final da prova objetiva para o Cadastro

de Contratação Temporária para o cargo de Auxiliar de Professor, para atuação junto a Secretaria

Municipal de Educação e Desporto, referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 026 de 01 de março

de 2023.

Art. 1º – Está disposto no Anexo I, o resultado final da prova objetiva para o Cadastro

de Contratação Temporária para o cargo de Auxiliar de Professor.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em

Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Administrativa

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 24 de março de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA PARA CADASTRO DE

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

AUXILIAR DE PROFESSOR 40 h

EDITAL Nº 026/2023

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

N
º

D
A

 P
R

O
V

A

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
O

R
TU

G
U

ÊS

M
A

TE
M

Á
TI

C
A

LE
G

IS
LA

Ç
Ã

O

P
O

N
TU

A
Ç

Ã
O

FI
N

A
L

1 6 4 Amanda Riboldi 18/03/2005 14 15 18 94

2 35 44 Mariana Port 03/07/2003 13 14 19 92

3 40 13 Arthur Gabriel Barbacovi 31/03/2004 15 14 16 90

4 29 33 Júlia Helena Lachnit 09/09/1992 15 13 15 86

5 41 6 Bianca Tamires Lago 14/08/2003 14 11 17 84

6 18 23 Júlia Matana Blauth 22/04/2003 13 14 14 82

7 17 2 Anabelle Cristine Biscaia 19/06/2004 10 15 16 82

8 12 15 Andrei Filippi Gonsalves dos Santos 14/09/2001 10 14 16 80

9 15 17 Daiana Aparecida dos Santos 16/12/1982 9 13 17 78

10 49 30 Guilherme Ribeiro Araujo 31/05/1984 12 11 16 78

11 20 53 Luiz Alberto Rocha Fagundes Junior 26/01/1970 11 12 15 76

12 36 49 Patrícia Suelen David Machado 10/12/1997 10 12 14 72

13 32 58 Taciana Vedovatto Klein Kerschner 20/09/1989 13 8 14 70

14 13 37 Karen Francieli Roberto Müller 16/10/1991 10 11 14 70

15 42 52 Luana Caroline Cumerlato 30/05/2002 12 9 14 70

16 7 46 Nikole Möller Albuquerque de Souza 21/12/2000 11 8 15 68

17 34 50 Michele Carolina de Bortoli 04/03/2005 6 11 17 68

18 44 16 Débora Gabrieli Haag 02/11/1981 9 9 15 66

19 57 36 Katia Odelena Silveira Ferreira 09/07/1982 8 10 14 64

20 31 19 Djenifer Weber 23/12/1992 7 9 16 64

21 59 11 Dyenifer de Oliveira 03/08/2002 9 10 13 64

22 4 9 Ana Júlia de Lima 18/08/2003 9 9 14 64

23 62 27 Greice Queli dos Santos 25/12/1988 8 8 15 62

24 10 54 Naita da Rosa Mendes 21/05/1996 4 12 15 62

25 37 26 Jaqueline Silvestre 18/11/2003 9 10 12 62

26 28 5 Camili Vitoria da Silva Mallet 19/06/2004 8 11 12 62

27 53 31 Josefer Rocha da Silva 26/09/1989 7 7 16 60

28 50 1 Bianca Beatrís Henkel 10/04/1995 7 7 16 60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 3 de 3

29 16 56 Tainá Corrêa Bombarda 16/02/1997 8 9 13 60

30 24 38 Jakeline Freitas Martins 12/06/1998 7 9 14 60

31 11 3 Ana Paula Scherer Moro 18/06/2001 10 10 10 60

32 45 35 Lisiane da Silva 09/10/1988 7 7 15 58

33 33 32 Juliana de Moraes de Oliveira 15/08/1999 8 9 12 58

34 2 59 Matiele Watthier Portes 05/04/2005 6 12 11 58

35 21 48 Vitória Carine Souza Seimetz 01/09/1996 8 7 13 56

36 14 25 Janete Jordão 29/07/1975 7 10 10 54

37 39 14 Cássia Rejane Camargo Monteiro 23/11/1987 6 7 14 54

38 58 47 Natalia Andrea Lubenow 15/01/1976 11 2 13 52

39 3 22 Loeci Lorenz da Fonseca 13/08/1979 7 6 13 52

40 56 51 Tarcisio Damion do Nascimento dos Santos 21/08/1978 9 2 14 50

41 43 8 Camila Gabrieli Bohrer 10/01/1996 8 6 11 50

42 1 34 Josiane Juliana Wilbert Adams 02/11/1996 6 6 13 50

43 8 45 Vitória Karolina Roberto Müller 23/02/1999 7 6 12 50

44 61 24 Johnny da Silva Pereira 27/03/2001 5 7 13 50

45 48 57 Natália de Azeredo Vieira 06/02/2004 7 8 10 50

CANDIDATOS REPROVADOS

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

N
º

D
A

 P
R

O
V

A

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
O

R
TU

G
U

ÊS

M
A

T
EM

Á
TI

C
A

LE
G

IS
LA

Ç
Ã

O

P
O

N
TU

A
Ç

Ã
O

FI
N

A
L

5 18 Berenice Teresinha Watthier 06/07/1974 9 5 10 48

30 28 Ketlyn da Silva Pazine 22/09/1999 6 7 11 48

22 20 Débora Kirsch 02/06/1985 6 6 11 46

52 43 Maria Helena da Silva de Freitas 04/03/1957 8 2 13 46

38 12 Daniela Silva dos Santos 19/06/1979 5 8 9 44

55 7 Adriana de Oliveira 24/06/1976 5 6 11 44

60 29 Leticia Monichara do Nascimento Kuhn 08/08/1989 8 3 11 44

23 55 Luana Mostardeiro Lopes 04/06/1994 7 5 9 42

26 10 Daniela Djenifer Bencke 10/04/1997 4 4 10 36